

PROTOKÓŁ Nr 1/2020
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 31 stycznia 2020 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 9 członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Członek Komisji Maria Barbara Szarota poinformowała, iż w związku z objęciem funkcji Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Uzdrawisk RPN i związanych z tym dodatkowych obowiązków złożyła rezygnację z funkcji Przewodniczącej Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN.

W związku z zaistniałą sytuacją **Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony** zgłosił kandydaturę Pani Anny Radzik na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji.

Radna Powiatu Nowosądeckiego Anna Radzik wyraziła zgodę.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Anny Radzik na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Za kandydaturą 9 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Wiceprzewodniczącą Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego została Pani Anna Radzik.

Ad. 3/4.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN
Krzysztof Bodziony**

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska